Приложение № 2

к административному регламенту

«Предоставление информации об организациях
коммунального комплекса и  оказываемых ими жилищно-коммунальных услугах

на территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение»
Главе Администрации Коломинского сельского поселения

от__________________________________________________

(статус заявителя - физическое лицо (собственник  помещения, наниматель),

юридическое лицо)

__________________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

__________________________________________________

(почтовый или электронный адрес)

__________________________________________________

(контактный телефон)

.

ЗАЯВЛЕНИЕ
        Прошу предоставить информацию об организациях коммунального комплекса и оказываемых ими жилищно-коммунальных услугах (заявитель указывает в обращении конкретное наименование запрашиваемой информации), а именно:______________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(запрашиваемая информация согласно приложению № 2)

__________________________________________________________________

Способ получения (нужное подчеркнуть): при личном обращении в Администрации; при личном обращении в МФЦ; посредством почтового отправления на адрес, указанный в заявлении.

Даю согласие на обработку  моих  персональных  данных  в  целях  и  объеме, необходимых для предоставления муниципальной услуги

(подпись заявителя, расшифровка подписи)
«___» _________ 20_____г.

(дата подачи заявления)

	(подпись заявителя)

	(полностью Ф.И.О. физического лица,

представителя юридического лица)